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MKB satsar på högkvalitativ lösning

Dimension Data levererar bredband till 20 000 hyresgäster
Det kommunägda bostadsbolaget MKB Fastighets AB har valt den internationella
nätverksintegratören Dimension Data som leverantör av en komplett bredbandslösning för
20 000 lägenheter i Malmö. Det samlade ordervärdet är cirka 36 miljoner SEK och
implementeringen kommer att påbörjas omgående. Dimension Data vann EU-upphandlingen i
hård konkurrens med ett tiotal andra leverantörer.

MKB är ett av södra Sveriges största bostadsbolag och har ambitionen att erbjuda sina hyresgäster ett
operatörsoberoende bredband. Bolaget har valt att dra ett fibernät parallellt med koppartråd för kabel-
TV till samtliga fastigheter man äger. Grunden för ett riktigt bredband är därmed lagd.

  – Vi ställer höga kvalitetskrav på den lösning som nu installeras för oss och våra hyresgäster, säger
Sven Brandrup, projektledare för MKB: s bredbandssatsning. Dimensions Datas lösning bygger på
ledande, väl beprövade teknologier. Vi kommer därigenom mycket snart kunna erbjuda våra
hyresgäster ett snabbt och pålitligt bredbandsnät.

Ovanpå bredbandsnätet, som är ett så kallat ETTH-nät (Ethernet to the home), finns även en OSS-
plattform som kommer att hantera interaktiviteten mellan hyresgäst, nätoperatör och de olika
tjänsteleverantörerna. Systemet är designat för att vara framtidssäkrat och har en modern arkitektur
byggd på Metro-Ethernet vilket ger möjlighet till ett stort och avancerat tjänsteutbud i nätet med
funktioner som billig telefoni mellan MKB:s hyresgäster, larmfunktioner såsom brandlarm, inbrottslarm
och trygghetslarm, tvättbokning via datorn, elektroniska namn- och anslagstavlor i trapporna.

– MKB har valt en totallösning där Dimension Data även ansvarar för att integrera de olika delarna till
en helhet som ger MKB ett operatörsoberoende och framtidssäkert bredbandsnät, säger Peter
Gunnarsson på Dimension Datas Malmökontor, ansvarig för uppdrag inom den offentliga sektorn i
södra Sverige. Uppdraget är förhållandevis omfattande för oss lokalt i Malmö men som en
världsledande nätverksintegratör har vi stora resurser för att lösa uppgiften.

Leveransen består förutom av kvalificerade konsulttjänster från Dimension Data också av
världsledande produkter och teknologier från Cisco Systems och Imagine Broadband, samt serverpark
från SUN.

  – Tillförlitlighet och kvalitet har varit ledstjärnan för MKB vid upphandlingen, säger Peter Kopelman,
VD Cisco Sverige. Vi är därför stolta att ha fått förtroendet och ser fram emot att tillsammans med
Dimension Data skapa en snabb och pålitlig bredbandslösning till glädje för alla boende i MKB:s
lägenheter.

Dimension Data i Sverige har under det senaste året tack vare hög kvalitet i tjänster och lösningar fått
förtroende att genomföra stora uppdrag av skiftande slag för bland annat Riksgäldskontoret i
Stockholm, Sahlgrenska Universitetssjukhuset i Göteborg och Jönköpings kommun.

För mer information kontakta:
Mats Germundsson, General Manager Dimension Data Sverige
Tfn +46 8 587 450 11, mobil +46 70 844 50 11, mats.germundsson@eu.didata.com

Peter Gunnarsson, Kundansvarig Dimension Data offentlig sektor södra Sverige,
Tfn +46 8 587 450 43, mobil +46 70 844 50 82, peter.gunnarsson@eu.didata.com

Sven Brandrup, projektledare bredband, MKB Fastighets AB
Tfn +46 40 31 33 00, mobil +46 70 188 33 91, sven.brandrup@mkbfastighet.se

Dimension Data är en ledande global aktör inom nätverksintegration och tillhörande tjänster. Företaget har egna
kontor i mer än 30 länder och cirka 9 500 anställda. Dimension Datas unika kunskap inom integration av
applikationer i nätverk skapar förutsättningar att leverera optimala nätverkslösningar. Dimension Data är noterat
vid Londonbörsen. Företaget etablerades i Sverige 1988 och har egna kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö,
Mora och Kalmar.


